
PROVĆDŉCĉ SMLOUVA 

OUTSOURCING PROFESIONÁLNÍCH ODBORNÝCH 
SLUŽEB TECHNICKÉHO DOZORU INVESTORA PRO 

NASAZENÍ DMS PLATFORMY 

Smluvní strany: 

česká republika- Ministerstvo spravedlnosti 

se sídlem: Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2 

IĻ: 00025429 

zastoupená: Ing. Janem Ladinem (ředitelem odboru informatiky) 

(dále jen "Objednatel") 

a 

KPMG Advisory, s.r.o. 

se sídlem: Pobřežní 648/1a, 186 00 Praha 8 

IĻ: 27570193, DIĻ:CZ699001996 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 113192 

zastoupená: Zdeňkem Tůmou, jednatelem 

(dále jen "Poskytovatel") 

číslo smlouvy Poskytovatele: 120/2015-MSP-CES (č.j. 32/2015-01-SML) 

Dále též společně označeny jako "smluvní strany" nebo jednotlivě jako "smluvní strana". 

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu v sou ladu s ustanoveními§ 1746 odst. 2, § 2358 a násl. a § 2586 

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "občanský zákoník") a. § 92 odst. 1 písm. a) 

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZVZ") 

(dále jen "Prováděcí smlouva"). 

1 



1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Tato Prov§dŊc² smlouva se uzavírá jako prováděcí smlouva k rámcové smlouvě 
OUTSOURCING PROFESIONÁLNÍCH ODBORNÝCH SLUŽEB TECHNICKÉHO DOZORU 
INVESTORA PRO NASAZENÍ DMS PLATFORMY uzavřené Objednatelem a 
Poskytovatelem dne 28. 1. 2016, číslo smlouvy Objednatele: 120/2015-MSP-CES, 

číslo sml. DMS 120/2015-MSP-CES (dále jen "Rámcová smlouva"). 

1.2 Práva a povinnosti stran při poskytování plnění dle této Prováděcí smlouvy se řídí 

ustanoveními této Prováděcí smlouvy a ustanoveními Rámcové smlouvy. 

1.3 Ustanovení Rámcové smlouvy mají v případě rozporu přednost před ustanoveními 
této Prováděcí smlouvy, ledaže by se jednalo o nepodstatnou změnu v podmínkách 
Rámcové smlouvy ve smyslu § 92 odst. 5 ZVZ. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Poskytovatel se na základě této Prováděcí smlouvy zavazuje poskytnout Objednateli 
Služby uvedené v pŚ²loze č. 1 této Prováděcí smlouvy. 

2.2 Objednatel se zavazuje zaplatit za řádně poskytnuté Služby cenu v souladu 
s podmínkami Rámcové smlouvy. 

2.3 Celkový rozsah Služeb poskytovaných na základě této Prováděcí smlouvy nepřekročí 
150 člověkodnů. 

2.4 Poskytovateli uzavřením této Prováděcí smlouvy nevzniká právo na čerpání plnění 
v předpokládaném rozsahu stanoveném v příloze č. 1 Rámcové smlouvy. 

3. DOBA A MÍSTO PLNŉNĉ 

3.1 Místem plnění této Prováděcí smlouvy se sjednává: MSp - kanceláře odboru 
informatiky a provozovna Poskytovatele. 

3.2 Služby budou poskytovány v době stanovené v harmonogramu uvedeném v příloze 
č. 1 této Prováděcí smlouvy. 

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

4.1 Objednatel je oprávněn pozastavit poskytování plnění dle této Prováděcí smlouvy 
svým jednostranným písemným oznámením doručeným Poskytovateli, a to bez 
jakýchkoliv sankcí. Pozastavení plnění se stává účinným sedmým dnem následujícím 
po doručení oznámení o pozastavení plnění Poskytovateli. Právo Poskytovatele na 
úhradu ceny řádně poskytnutého plnění do doby pozastavení plnění tím není 

dotčeno. 

5. TRVÁNÍ SMLOUVY 

5.1 Tato Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem doručení přijetí návrhu na její 
uzavření smluvní straně, která návrh na uzavření Prováděcí smlouvy učinila. 

5.2 Tato Prováděcí smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do na dobu 7 kalendářních 
měsíců ode dne nabytí její účinnosti. 

2 



5.3 Objednatel je oprávněn odstoupit od této Prov§dŊc² smlouvy za podmínek 
uvedených v odst. 16.2 a 16.3 Rámcové smlouvy. 

5.4 Poskytovatel je dále oprávněn od této Prov§dŊc² smlouvy odstoupit za podmínek 
stanovených příslušnými právními předpisy. 

5.5 Objednatel je oprávněn bez jal<ýchkoliv sankcí tuto Prov§dŊc² smlouvu vypovědět 
bez udání důvodů, a to s měsíční výpovědní lhůtou, která začne běžet následujícím 
dnem po dni, kdy byla písemná výpověď doruče na Poskytovateli. 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1 Nedílnou součást této Prov§dŊc² smlouvy tvoří tyto pŚ²lohy: 

PŚ²loha č. 1: Popis poskytovaných Služeb a harmonogram plnění 

6.2 Tato Prov§dŊc² smlouva je uzavřena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana 
obdrží po dvou stejnopisech. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k 
ní připojují svoje podpisy. 

V Praze dn~ 

Poskytovatel 

ZdenŊk Tůma 

jednatel 

3 

Ing. Jan Lad in 

ředitel odboru informatiky 



PŚ²loha č. 1 

Popis poskytovaných Služeb a harmonogram plnění 

PŚedmŊt poskytovaných služeb: 

1. Poradenské služby při analytických a návrhových činnostech informačního systému ELVIZ 

v sou ladu se schválenou strategií eJustice 

Výstup poradenských služeb Termín dodání Odhadovaný počet 
ļlovŊkodnŢ 

Návrh uživatelských rolí a přístupových V závislosti na 15 člověkodnů 

oprávnění průběhu analytických 

činností 

Poradenské služby při definici požadavků V závislosti na V závislosti na průběhu 
na systém ELVIZ průběhu analytických analytických činností 

činností 

2. Poradenské služby při zadávacím řízení na podpůrné informační systémy justice v souladu se 

schválenou strategií eJustice a při implementaci řešení 

Výstup poradenských služeb Termín dodání Odhadovaný počet 
ļlovŊkodnŢ 

Podklady pro sestavení technických 30. 11. 2017 (draft 15 člověkodnů 

podmínek v zadávací dokumentaci podkladů) 

veřejné zakázky na pořízení informačního 
31. 1. 2018 (f inální 

systému Seznam osob 
verze podkladů) 

-Funkční požadavky 

Podklady pro sestavení technických 30. ll. 2017 {draft 10 člověkodnů 

podmínek v zadávací dokumentaci podk ladů) 

veřejné zakázky na pořízení informačního 
31. 1. 2018 (finá lní 

systému Seznam osob 
verze podkladů) 

- Nefunkčn í požadavky 

Podklady pro sestavení technických 30. ll. 2017 (draft 10 člověkodnů 

podmínek v zadávací dokumentaci podkladů) 

veřejné za kázky na pořízení informačního 
31. 1. 2018 (finální 

systému Seznam osob 
verze podkladů) 

- Požadavky na poskytované webové 

služby a integraci se stávajícími systémy 

Podklady pro sestavení technických 30. 11. 2017 (draft 15 člověkodnů 
podmínek v zadávací dokumentaci podklad ů) 

veřejné zakázky na pořízen í informačního 
31. 1. 2018 (finální 

systému Seznam osob 
verze podkladů) 

- Požadavky na migraci dat 

Poradenské služby při analýze, návrhu a V závislosti na V závislosti na rozsahu a 
implementaci řešení dalších podpůrných průběhu zadávacího počtu implementačních 

informačních systémů justice řízení projektů 

1 



Podklady pro sestavení technických 30. 11. 2017 (draft 25 člověkodnů 

podmínek v zadávací dokumentaci podklad ů) 

veřejné zakázky na pořízení informačního 
13. 1. 2018 (finální 

systému eiSIR 
verze podkladů ) 

Podklady pro sestavení odpověd i na V závislosti na V závislosti na průběhu 

dotazy uchazečů v průběhu zadávacího průběhu zadávacího zadávacího řízení a 

řízení řízení počtu uchazečů 

Odborná stanoviska použitelná pro V závislosti na V závislost i na průběh u 

hodnocení nabídek průběhu zadávacího zadávacího řízení a 

řízení počtu uchazečů 

Odborná stanoviska v průběhu V závislosti na V závislost i na rozsahu a 

implementačních projektů průběhu počtu implementačních 

implementačních projektů 

projektů 

3. Poradenské služby při návrhu metodik a pravidel vývoje informačních systémů justice na 

jednotné platformě v souladu se schválenou strategií eJustice a kontrola jejich dodržování při 

implementaci jednotlivých řešení 

Výstup poradenských služeb Termín dodání Odhadovaný počet 
č lověkodnů 

Podklady pro sestavení metodiky řízení 31. ll. 2017 15 člověkodnů 

dodávek jednotlivých i nformačních 

systémů s ohledem na zvolený způsob 

vývoje 

Podklady pro sestavení zásad a 31.11. 2017 30 člověkodnů 
doporučení pro vývoj systémů na 

jednotné p latformě justice 

Kontrola dodržování zásad a doporučení V závislosti na V závislosti na rozsahu a 

během implementace jednotlivých řešení průběhu počtu implementačních 

implementačních projektů 

projektů 

2 




